
T

WOJ1~C;l\1IN'/
ROK~ETNICA

ZARZĄDZENIE NR 5/2013

Wójta Gminy Rokietnica

z dnia 08 lutego 2013 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego

Gminy Rokietnica z zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 L o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 L, NL 234 poz. 1536 z późno zm.),art. 30 ust.

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 L poz. 1591 z

późno zm.) oraz Uchwały nr XXV1157/20l2 Rady Gminy Rokietnica z dnia 06 listopada

201,2 L W sprawie programu współpracy Gminy Rokietnica z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi .wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 L o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 rok.

zarządzam co następuje;

§ 1

1.Ogłasza SIę otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu wspierania

upowszechniania kultury fizycznej, mający na celu powierzenie realizacji zadań Gminy

Rokietnica w 2013 L pn.:

a) "Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu Gminy Rokietnica w zakresie piłki nożnej

i nauki pływania."

b) "Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu Gminy Rokietnica w zakresie tenisa stołowego"

c) "Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu Gminy Rokietnica w zakresie siatkówki "

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rokietnicy.

2. W Biuletynie Informacji Publicznej www.rokietnica.itl.pl

3. Na stronie Urzędu Gminy w Rokietnicy www.rokietnica.mky.pl

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


